２０１６年６月２１日

第 35 回 関西学生サッカーセミナーのご案内

関西学生サッカー連盟

理 事 長 西田 裕之

技術委員長 松本 直也

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は関西学生サッカー連盟に対しご協力を頂き

ありがとうございます。

さて、関西学生サッカー連盟では 1990 年以降、事業の一つとして定期的にセミナーを開催しており、今回

は講師として、成山一郎 氏 をお招きし、第 35 回目となるセミナーを開催することとなりました。

ご多忙とは存じますが、是非あわせてご来場賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

主 催：関西学生サッカー連盟

日 時：２０１６年７月９日（土） １８：３０～講演（２時間を予定）

講 師：成山 一郎 氏 関西学院大学サッカー部監督

テーマ：４冠への軌跡
2015 年度 第 94 回 関西学生サッカーリーグ 優勝

2015 年度 第 44 回 関西学生サッカー選手権大会 優勝

2015 年度 第 39 回 総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント 優勝

平成 27 年度 第 64 回 全日本大学サッカー選手権大会 優勝

会 場：大阪学院大学 2 号館 02-Ｂ1-02 教室

〒564-8511 大阪府吹田市岸部南二丁目 36 番 1 号 TEL：06-6381-8434（代表）

・JR 東海道本線 「岸辺」駅から徒歩 5 分

・阪急京都線 「正雀」駅から徒歩 5 分

※車での来場は厳禁です。

受講料：無料（定員 100 名）

※参加希望の方は所属とお名前を下記までＦＡＸにてご連絡ください（メールでも可）。

【お問い合わせ】

関西学生サッカー連盟事務局

〒541-0059 大阪市中央区博労町 1 丁目 4-10 博労町エステートビル 601

TEL 06-6268-6400 FAX 06-6268-6401

大阪学院大学 アクセス

※沿線上の●内の数字は、最寄駅までの乗り換えを含む時間です。(2014年 5月現在)
※JR 東海道本線「岸辺」駅から徒歩 5分または、阪急京都線 「正雀」駅から徒歩 5分